

OS Kongerslev Holding ApS

Stigsborg Brygge 149, 2. mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 28 10 83 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Lisbeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	OS Kongerslev Holding ApS Stigsborg Brygge 149, 2. mf. 9400 Nørresundby
	Telefon: 40171031
	CVR-nr.: 28 10 83 62
	Stiftet: 13. september 2004
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Svendsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -71.227 kr. mod -108.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193.318 kr. mod 837.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-71.227	-108.315
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	63.000
Andre finansielle indtægter	1.188.181	1.335.596
Øvrige finansielle omkostninger	-682.091	-190.856
Resultat før skat	434.863	1.099.425
Skat af årets resultat	-241.545	-262.053
Årets resultat	193.318	837.372
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	1.000.000
Overføres til overført resultat	125.818	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.628
Disponeret i alt	193.318	837.372

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.027.800	2.696.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.027.800</u>	<u>2.696.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.027.800</u>	<u>2.696.750</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	233.845
Tilgodehavende selskabsskat	120.384	199.617
Andre tilgodehavender	50.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>170.384</u>	<u>433.462</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.740.650	10.707.352
Værdipapirer i alt	<u>10.740.650</u>	<u>10.707.352</u>
Likvide beholdninger	634.980	378.699
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.546.014</u>	<u>11.519.513</u>
Aktiver i alt	<u>13.573.814</u>	<u>14.216.263</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.611.475	12.485.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>12.803.975</u>	<u>13.610.657</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.697	15.000
Anden gæld	743.142	590.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>769.839</u>	<u>605.606</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>769.839</u>	<u>605.606</u>
Passiver i alt	<u>13.573.814</u>	<u>14.216.263</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	5.465.371	5.275.278	2.027.800
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	554.175	149.080	-668.950

Unoterede kapitalandele i ejendomsinvestering.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
